

Svaneklink Holding ApS

CVR-nr. 30712137

Svendborgvej 66

5762 Vester Skerninge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2016

Dirigent

Navn: Brian Svaneklink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneklink Holding ApS
Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 30712137
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.09.2015

Direktion

Brian Svaneklink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og øvrig investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er omlagt i årets løb, hvorfor årets tal kun udgør 9 måneder. Sammenligningstallene udgør 12 måneder.

Selskabets resultat er på 838 t.kr mod 724 t.kr. i sidste. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(19.113)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		850.060	724
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.866	10
Andre finansielle indtægter		1.423	1
Andre finansielle omkostninger		(4.117)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		837.119	724
Skat af ordinært resultat	1	1.214	0
Årets resultat		838.333	724
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		18.197	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		650.060	724
Overført resultat		119.476	(200)
		838.333	724

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.204.584	1.555
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.204.584</u>	<u>1.555</u>
Anlægsaktiver		<u>2.204.584</u>	<u>1.555</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.340	328
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	14
Tilgodehavender		<u>300.340</u>	<u>342</u>
Likvide beholdninger		<u>35.821</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver		<u>336.161</u>	<u>368</u>
Aktiver		<u>2.540.745</u>	<u>1.923</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.904.584	1.255
Overført overskud eller underskud		252.443	133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	200
Egenkapital		<u>2.332.627</u>	<u>1.713</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.656	0
Skyldig selskabsskat		190.462	205
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.118</u>	<u>210</u>
Gældsforpligtelser		<u>208.118</u>	<u>210</u>
Passiver		<u><u>2.540.745</u></u>	<u><u>1.923</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	1.254.524	132.967	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(18.197)
Årets resultat	0	650.060	119.476	18.197
Egenkapital ultimo	125.000	1.904.584	252.443	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.712.491
Udbetalt ordinært udbytte	(200.000)	(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(18.197)
Årets resultat	50.600	838.333
Egenkapital ultimo	50.600	2.332.627

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(1.936)	0	
Regulering vedrørende tidligere år	722	0	
	<u>(1.214)</u>	<u>0</u>	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		300.000	
Kostpris ultimo		<u>300.000</u>	
Opskrivninger primo		1.254.524	
Andel af årets resultat		850.060	
Udbytte		(200.000)	
Opskrivninger ultimo		<u>1.904.584</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.204.584</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Svaneklink ApS	Svendborg	ApS	100,00

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets anpartshaver har i strid med selskabsloven optaget et lån i selskabet. Beløbet er efterfølgende indbetalt og lånet er således afdraget fuldt ud i regnskabsåret. Lånet er forrentet efter lov om forsinket betaling med 10,2 %.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.